安装、使用和维护手册
20063781 (4) - 07/2018
强制通风燃气燃烧器
单段火运行
代码 型号 类型
3755426 RIELLO 40 GS10 554T1
CN
说明书原文翻译

7 20063781CN
燃烧器技术描述
4.1 燃烧器命名规则
4.2 可选型号
表 A
4.3 燃烧器类别 - 适用国家
表 B
4 燃烧器技术描述
规格 电压 代码
RIELLO 40 GS10 1/230/50 3755426
系列： RIELLO 40 G
出力大小 ：
燃料 ： 天然气
轻油
LPG
调节 ：
系统电源： 1/230/50
1/230/60
G S 10 1/230/50
基本命名
扩展命名
1/230V/50Hz
1/230V/60Hz
轻油 - 天然气
K 锥形燃烧头
S 降低点火出力
D 两段火
R 轻油，带预热器
S
-
SP
D
燃烧头： TC 标准
TL 加长
适用国家 燃气类别
SE - FI - AT - GR - DK - ES - GB - IT - IE - PT - IS - CH - NO I2H
DE I2ELL
NL I2L - I2E - I2 (43,46 ÷ 45,3 MJ/m3 (0°C))
FR I2Er
BE I2E(R)B
LU - PL I2E
20063781 8 CN
燃烧器技术描述
4.4 技术数据
表 C
(1) 参考条件 : 环境温度 20°C - 燃气温度 15°C - 大气压力 1013 mbar - 海拔 0 m a.s.l.
(2) 声压在制造商的燃烧实验室内进行测量，测试时燃烧炉在测试锅炉上以最大的额定功率运行。 声功率按照 EN 15036 标准中说明的 “ 自由场法 ” 以
及 EN ISO 3746 标准中规定的测量精度 “ 精度：类别 3” 进行测量。
4.5 最大尺寸
法兰加燃烧器的最大尺寸如图图 1。
型号 RIELLO 40 GS10
类型 554T1
热出力 (Hi) (1)
最小 - 最
大
kW
kcal/h
42  116
36,000  100,000
燃料
 2 类
净热值 8  12 kWh/m3 – 7,000 10,340 kcal/m3
压力 : 最小 19 mbar – 最大 360 mbar
运行 间歇式 (FS1)
适用范围 热水锅炉，导热油炉
环境温度 °C 0 - 50
助燃空气温度 °C 最大 60
电源 1/230V/50Hz
风机马达 rpm - rad/s
V - Hz
W
A
2800 - 294